
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

EUROPEAN CENTRE - MONTREAL A
Montreal, Kanada

European Centre je řetězec 19 jazykových škol s centry v několika zemích, všude zaručuje kvalitu a spolehlivé
služby. Všechny školy European Centre jsou vkusně a moderně zařízené a vybavené moderní technikou.

https://www.ecenglish.com

Rok založení jazykové školy: 2012

Akreditace a kvalita: LSC, TESL Canada, Languages Canada

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1 )
• Escapes - kurz všeobecné angličtiny s programem aktivit (ANS) ( A1,
A2, B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut / Kurzy s individuální výukou 60 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 16 / výjimečně 18 studentů

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let, nejvíce účastníků ve věkové kategorii 20 - 30 let

E-learning: Ano – od rezervace kurzu do 3 měsíců po ukončení kurzu

Aktivity ve volném čase: Jazykové aktivity ve škole – konverzace, cvičení výslovnosti, přednášky
– zdarma Společné poznávací a sportovní aktivity – každý účastník platí
své vstupné, dopravu Výlety o víkendu - výběr dle aktuální nabídky a
úhrada přímo v jazykové škole

Data ubytování: Od soboty předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do Montrealu + místní
dopravou do místa ubytování

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 400 CAD 800 CAD 1 200 CAD 1 600 CAD
Od 30.06.2026 do 29.08.2026 425 CAD 850 CAD 1 275 CAD 1 700 CAD

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

24 vyuč. hodin týdně 435 CAD 870 CAD 1 305 CAD 1 740 CAD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 460 CAD 920 CAD 1 380 CAD 1 840 CAD

26 vyuč. hodin týdně 460 CAD 920 CAD 1 380 CAD 1 840 CAD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 485 CAD 970 CAD 1 455 CAD 1 940 CAD

30 vyuč. hodin týdně 485 CAD 970 CAD 1 455 CAD 1 940 CAD
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 510 CAD 1 020 CAD 1 530 CAD 2 040 CAD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 5 hodin s individuální
výukou

1 175 CAD 2 350 CAD 3 525 CAD 4 700 CAD

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 1 200 CAD 2 400 CAD 3 600 CAD 4 800 CAD

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 hodin s individuální
výukou

1 950 CAD 3 900 CAD 5 850 CAD 7 800 CAD

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 1 975 CAD 3 950 CAD 5 925 CAD 7 900 CAD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin (60 min) týdně 3 110 CAD 6 220 CAD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Escapes - kurz všeobecné angličtiny s programem aktivit (ANS)
Kurz všeobecné angličtiny zahrnuje program výletů a aktivit.  V ceně kurzu je zahrnuta doprava na volnočasové
aktivity, studijní materiály. Při 2týdenním kurzu je v ceně zahrnut celodenní výlet.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

Týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny, 4 aktivity, Extra celodenní výlet v průběhu
2týdenního kurzu

895 CAD 1 610 CAD

Termíny kurzu: 1/2týdenní kurzy v období od 10.10. - 5.12.2025

Podrobné informace a program kurzu

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/54/escape-info-16671217cacba87.pdf


UBYTOVÁNÍ:
Účastníkům mladším 18 let je určeno pouze ubytování v hostitelských rodinách. 

V případě požadavku na zvláštní dietu v hostitelské rodině si škola účtuje příplatek ve výši 45 CAD týdně.

Dostupnost ubytování v Residence zjistíme na požádání v jazykové škole.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Hostitelská rodina - ceny v CAD týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy, 30 - 60 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 295 CAD

260 CAD

1lůžkový pokoj, polopenze, 30 - 60 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 345 CAD

310 CAD

Sdílený apartment - ceny v CAD týdně

La Marq au 515, 1lůžkový pokoj, bez stravy, 20 minut pěšky od školy + transfer při příletu
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 525 CAD

475 CAD

Zápisné 140 CAD

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování 230 CAD

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 18.4., 19.5., 24.6., 1.7., 1.9., 30.9., 13.10., 11.11., 25.12., 26.12.2025 - škola je
uzavřena a výuka není nahrazena

V jazykové škole převažují účastníci z asijských a jihoamerických zemí, dle statistiky školy je z Evropy 10%
studentů.

V některých obdobích - především v letní sezóně - se střídá dopolední a odpolední výuka.

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, přístup do studovny, wifi, informační
materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám IELTS – informace a ceny sdělíme na požádání.

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině jsou výhodnější – sdělíme na požádání.

Vízová informace
Od roku 2013 má Česká republika s Kanadou bezvízový styk pro krátkodobé cesty do Kanady (do 6 měsíců).
Při leteckých cestách je však od roku 2016 nově vyžadována registrace ETA. Žádost se podává online a je třeba
si připravit platný cestovní pas, platební kartu s povolením pro elektronické platby a e-mailovou adresu,
zpravidla je schválena do 72 hodin. 

 

https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship/services/visit-canada/eta/apply.html


INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava

Z Prahy existuje několik leteckých spojení do Montrealu s 1 přestupem.  Cena od 17 000 Kč včetně zavazadel k
odbavení. Cena závisí na termínu cesty a rezervace.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti Pierre Elliott Trudeau International Airport, doprava autem do místa ubytování a zpět na
letiště -  120 CAD za 1 cestu.  Osobní přijetí na letišti a transfery jsou povinné pro účastníky mladší 18 let.

 

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena CAD x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

